

Forandringshuset Grønland Velkommen til informasjonsmøte

Dato: Tirsdag 27.oktober.

Sted: Det kommende Forandringshuset, Grønlandsleiret 41.

Tid: 18-20.00 (21.00)

Forandringshuset Grønland. For, av og med ungdom.



KFUK-KFUM arbeider for å bygge åpne, trygge fellesskap der alle er velkommen akkurat slik de er. Vi mener at menneskeverdet er uavhengig av kjønn, seksuell identitet, religiøs identitet, etnisitet og nasjonalitet. Vi kjemper derfor for at alle mennesker skal ha like muligheter til å utfolde seg og utvikle sine evner og egenskaper.

Inspirert av våre internasjonale partnerorganisasjoner, har KFUK-KFUM over lengre tid sett på muligheten for å etablere et aktivitetshus for ungdom sentralt i Oslo. I mange andre land driver KFUK og KFUM denne type arbeid. Spesielt Fryshuset i Stockholm (www.fryshuset.se), som er en del av KFUM i Sverige, har vært en viktig inspirasjonskilde.

KFUK-KFUM og Gamlebyen og Grønland menighet har det siste halve året arbeidet aktivt med å kartlegge behov, samt utarbeide konsepter som svarer på disse. Vi er klare for å starte Forandringshuset Grønland og ønsker derfor å invitere samarbeidspartnere, potensielle samarbeidspartnere, frivillige og institusjoner/organisasjoner/bydel og lignende som har interesse for å vite om Forandringshuset og arbeidet som blir og skal bli gjort. For mer informasjon:

www.kfuk-kfum.no/forandringshuset-gronland

Velkommen!

PROGRAM

Informasjonsmøte for frivillige, bydelen, samarbeidspartnere mfl.

18.00: Presentasjon av Forandringshuset Grønland.

19.00: Mingling og enkel servering. Mulighet for omvisning.

19.30: Info om veien videre.

20.00: Informasjonsmøte ferdig.

Møte for potensielle frivillige

20-21.00: Ønsker du å være frivillig på Forandringshuset? Er du interessert i å høre om de ulike frivillige oppgavene? Vil du komme med dine egne ideer til utvikling av prosjektet?

**KFUK-KFUM v/ Ingrid Elise Sigmundstad
Gamlebyen og Grønland menighet v/ Kirsten Finch**

sigmundstad@kfuk-kfum.no +47 928 67 305 kirsten.finch@oslo.kirken.no +47 977 00 520